
INSTALLATIE VOORSCHRIFT

1000x2020mm(L)
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2 3



1000x2020mm
(990-1010)x2020mm

1
20.3724 / 20.3725



Zonder NANO NANO

NANO garantie: 2 jaar bij normaal gebruik
LET OP: gebruik geen grove scherpe voorwerpen, zoals 
schuursponsjes of staalwol om het glas schoon te maken.

beide zijden NANO behandeld

NANO kant aan de binnenzijde
Te herkennen aan de sticker

NANO kant aan de binnenzijde
Te herkennen aan de sticker
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24 uur
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!

6a

Voorzie alleen de 
buitenzijde van de 
cabine van siliconenkit.



2
1000x 00 1 00 2020mm(5 - 2 )x

20.3724 / 20.3725
+

20.3980 / 20.3981 / 20.3982 / 
20.3876 / 20.3877 / 20.3878 / 20.3879



Zonder NANO NANO

NANO garantie: 2 jaar bij normaal gebruik
LET OP: gebruik geen grove scherpe voorwerpen, zoals 
schuursponsjes of staalwol om het glas schoon te maken.

NANO kant aan de binnenzijde
Te herkennen aan de sticker

NANO kant aan de binnenzijde
Te herkennen aan de sticker

beide zijden NANO behandeld

beide zijden NANO behandeld
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940(1000x500)
940(1000x600)
940(1000x700)
940(1000x800)
940(1000x900)
940(1000x1000)
940(1000x1200)

510(1000x500)
610(1000x600)
710(1000x700)
795(1000x800)
895(1000x900)
995(1000x1000)
1195(1000x1200)
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Φ7mm Φ8x38

X2

5x38

X2

2a

2e

3a

3d

3b

3c

Φ6mm Φ6x30

X5

4x30

X5

3



4

!

5d

5e

5a 5c

5b 

L1

L2

L1

L2

4d

4e

4f

4a

4b

(L1+L1)-A
(L2+L2)-A

4c

(L1+L1)-A

(L2+L2)-A



6b 
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Boven
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7c

Φ3mm 4x12
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!
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24 uur

6

The length of the bar is 
950mm, You should cut 
the length according the 
size you installed.

Voorzie alleen de 
buitenzijde van de 
cabine van siliconenkit.



3
1000x 00 1 00 2020mm(5 - 4 )x

20.3724 / 20.3725
+

20.3805 / 20.3806 / 20.3807 / 20.3810 / 
20.3809 / 20.3811 / 20.3814 / 20.3812

 / 20.3818 / 20.3813



Zonder NANO NANO

NANO garantie: 2 jaar bij normaal gebruik
LET OP: gebruik geen grove scherpe voorwerpen, zoals 
schuursponsjes of staalwol om het glas schoon te maken.

NANO kant aan de binnenzijde
Te herkennen aan de sticker

NANO kant aan de binnenzijde
Te herkennen aan de sticker

beide zijden NANO behandeld

beide zijden NANO behandeld
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966(1000x500)
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966(1000x800)
966(1000x900)
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966(1000x1100)
966(1000x1200)
966(1000x1300)
966(1000x1400)

610(1000x600)
710(1000x700)
790(1000x800)
890(1000x900)
990(1000x1000)
1090(1000x1100)
1190(1000x1200)
1290(1000x1300)
1390(1000x1400)

510(1000x500)
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7c
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!

8b

Φ6mm Φ6x30
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4x30
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8d

8e

8a
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24 uur

6

The length of the bar is 
950mm, You should cut 
the length according the 
size you installed.

Voorzie alleen de 
buitenzijde van de 
cabine van siliconenkit.



4
1000x 2020mm(800-900-1000)x

20.3724 / 20.3725
+

20.3720 / 20.3721 / 20.3722 / 
20.3723 / 20.3724 / 20.3725 



Zonder NANO NANO

NANO garantie: 2 jaar bij normaal gebruik
LET OP: gebruik geen grove scherpe voorwerpen, zoals 
schuursponsjes of staalwol om het glas schoon te maken.

NANO kant aan de binnenzijde
Te herkennen aan de sticker

beide zijden NANO behandeld

beide zijden NANO behandeld

beide zijden NANO behandeld
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!

6a

24 uur
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Voorzie alleen de 
buitenzijde van de 
cabine van siliconenkit.



5
( (800-900-1000))x1000+ 2020mm

20.3724 / 20.3725
+

20.3720 / 20.3721 / 20.3722 / 
20.3723 / 20.3724 / 20.3725 



Zonder NANO NANO

NANO garantie: 2 jaar bij normaal gebruik
LET OP: gebruik geen grove scherpe voorwerpen, zoals 
schuursponsjes of staalwol om het glas schoon te maken.

beide zijden NANO behandeld

NANO kant aan de 
binnenzijdeTe herkennen 
aan de sticker

NANO kant aan de 
binnenzijdeTe herkennen 
aan de sticker
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1930-1970(1000+1000)
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4b 

4a

Boven

4c

4

!

5c

Φ3mm 4x12

X8

5a 5b

5d



5

24 uur

!

6a

Voorzie alleen de 
buitenzijde van de 
cabine van siliconenkit.
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